**uit esse eo genere,** C. 107. h. 7.  
**Transactio quibus rebus perficiatur,** C. 119. nu. 1.  
**Transactio vera & perfecta, quæ,** C. 103. n. 4.  
**Transactio de crimine capitali vtrique tam reo quam accusatori utilis,** C. 96. n. 3. 4. 5.  
**Transactio prætextu instrumenti postea re-pecti, an rescindatur,** C. 101. nu. 1.  
**Transactio de alimentis relictis vctita, C. 88. nu. 1. & 2.**  
**Transactio generalis ad ea, quæ reus dolo admittit, non pertinet, si modo actor igno-rauit,** C. 85. n. 6.  
**Transactio de alimentis inter viuos consti-tutis non verita,** C. 88. n. 7.  
**Transactio seu pactum procuratoris, quan-do noceat domino,** C. 90. n. 1.  
**Transactio pactionis species,** C. 78. nu. 1.  
**Transactio, nisi is qui litet remittit, vicissim quid accipit, aut retinet, nulla est,** C. 78. nu. 8.  
**Transactio matris, vt liberos in seruitutem tradat, an liberis noceat,** C. 106. n. 1.  
**Transactio sine lite aut presente, aut formi-data, nulla est,** C. 78. nu. 5. & 6.  
**Transactio fideicommissarii de fideicommis-so, an post testamenti instrumentum re-pertum eidem noceat,** C. 101. n. 3.  
**Transactio cum minoribus pupillo & republ. vel ecclesia, an instrumentis postea reper-tis rescindatur,** C. 102. n. 4.  
**Transactio inter priuatos instrumentis ab aduersa parte substractis an rescindatur,** C. 102. n. 5.  
**Transactio obtentu instrumentorum post- ea reperorum an retractetur,** C. 103. nu. 1.  
**Transactio inter quos valeat,** C. 103. nu. 2.  
**Transactio consensu constat, quo distinguit-ur a re iudicata & iurciurando,** C. 78. n. 7.  
**in Transactione sola mentis, non etiam cor-poris fanitas requiritur,** C. 106. n. 1.  
**ex Transactione reo quæ liberatio, & defen-sio,** C. 80. n. 2.  
**Transactio non contineri res, de quibus actor non sensit,** C. 81. n. 2.  
**ex Transactioe actori quando & quæ actio, vt præterit id, de quo conuenit,** C. 80. n. 3.  
**Transactioe pacto interposito, an liceat ac-tori de eadem re agere aduersus eum, qui fidem transactioni non præstat,** C. 111. nu. 2.  
**Transactioe si vetus actio extincta est, nul-lam superesse actionem, nisi de dolo,** C. 85. nu. 1.  
**Transactioe generali semper excipiuntur ex species, quæ dolo aduersarii latuerunt,** C. 107. n. 9.  
**Transactioe generali quæ finiuntur,** C. 107. nu. 2.  
**Transactioe generali finita quædo videant-ur rescindi,** C. 107. n. 3.  
**Transactioe generali interposita, an de spe-cie vlla ad id genus pertinere agere liceat,** C. 107. nu. 5.  
**Transactioe generali, an species quæ ex eo genere est, contineatur, si de certis tantum rebus actum sit,** C. 107. nu. 6.  
**Transactioe ex falsis instrumentis retra-ctans an aduersus iuramentum faciat,** C. 119. nu. 7.  
**Transactioe quæ res non admittant,** C. 83. nu. 1. 2. 3. & 4.  
**Transactioe ex falsis instrumentis interpo-sita retractanda via quæ,** C. 119. nu. 3.  
**Transactioe ex falsis instrumentis retra-ctatio, an competit aduersus eum, qui ignorans falsum protulit,** C. 119. n. 5.  
**Transactioe causa datum creditoribus a falso herede, lucro creditorum cedit,** C. 105. nu. 2.  
**Transactioe retractanda ratio aduersus reum, qui transactioni non par est,** C. 106. nu. 1.  
**Transactioe causa sine stipulatione pro-**